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İsteyin, Fiber Hızında Üretelim.

F/O
 PATCH

 CO
RD

 &
 PİG

TA
İL SERİSİ

PARAMETRELER
Birim Model PC UPC APC

Kornektör Kalıbı SM ≤0.25dB ≤0.20dB ≤0.15dB

Dönüş Kaybı SM ≥45dB ≥55dB ≥65dB

Kablo Uzunluğu 3m

Çalışma Isı Aralığı  –40 C to +75 C

Dayanıklılık ≤0.1dB    ≤0.2 dB typical change , 500 matings

Ulaşılabilir Dalga Boyu SM - ƛ= 1310 & 1550 nm

Dış Kılıf LSZH/LSOH (Halogen Free) ve FRNC(Alev Geciktirici)

Min.  Bükme Çapı 15XKablo Çapı

Çekilme Mukavemeti 150N

Standartlar ITU-T G.652 D, ITU-T G.657 (A2 & B3), IEC 61034 ve IEC 60332-3-24, TIA/EIA-604 -10 FOTP -21

Optik Zayıflama Değerleri 1.310 ile 1.383 Nm dalgaboylarında en fazla 0,35 dB, 1.550 Nm dalgaboyunda en fazla 0,20  dB
Kablo Dayanıklılığı 150N

Bükülme Çapı 2.0 mm kablolarda en fazla 30 mm  
1.6 mm kablolarda en fazla 50 mm

Özellikler

İkili (DX) optik bağlantı fiberi
Kablo boyutları; 2.0mm 
SM (9/125 mikron OS2 F/O kablo)
Kornektör Yapısı: Seramik Ferrule
Bükülmeye Karşı Dayanıklı
Standart: ITU-T G652.D

Patch Cord & Pigtail(OBF) Series
SC-LC-SM


